
令和７年３月３日 

 

お客様各位 

公益財団法人放射線計測協会 

事業推進部 校正グループ 

 

 

Ｘ線に係る校正の休止について（お詫び） 

 

 

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

Ｘ線用の測定器の校正に使用するＸ線照射装置の不具合により、校正業務を一時停止し

ておりましたが、現在、2025年冬頃の再開を目指しております。 

 なお、再開時期につきましては、状況により変更となる可能性もございます。詳細が決

まり次第、当協会ホームページ等で改めてご案内申し上げます。 

お客様にはご不便をおかけしておりますことを深くお詫び申し上げるとともに、引き続

きご理解・ご支援のほどお願い申し上げます。 

 

 

敬具 

  

 

 

 

 

なお、本件に関するお問い合わせは、下記までお願いいたします。 

校正グループ 内田 芳昭  TEL : 029-282-5549 

 FAX : 029-283-2158 

E-mail : kouseika@irm.or.jp 

 


